Администрация

муниципального образования «Алнашский район»

[image: image1.png]

	 «Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   05   »      февраля          2019 года                                                                 № 104
с. Алнаши

   Руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район»,  Администрация муниципального образования «Алнашский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования, аннулирование таких разрешений», утвержденный постановлением Администрации Алнашского района от  25.06.2012 г. № 640 (в ред.  от 30.05.2014 № 489, от 28.04.2016 № 407)  (далее-Регламент) следующие изменения:
  -  абзац 2 подпункта 12.1.2  Регламента изложить в следующей редакции:
«2) выписку из Единого государственного реестра недвижимости (далее - ЕГРН) о правах на недвижимое имущество, к которому присоединяется рекламная конструкция.

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Алнашский район»                                                                             А.В. Семенов

Иванова Г.Ф.

3-24-06

О внесении изменений в постановление  Администрации Алнашского района от  25.06.2012 г.   № 640  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования, аннулирование таких разрешений»

_118949604